

EMEK ÖRGÜTLERİNİN 26 MAYIS EYLEMLERİNİ DESTEKLİYORUZ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, işçi ve kamu çalışanı konfederasyonların 26 Mayıs 2010 Çarşamba günü ülke genelinde üretimden gelen güçlerini kullanacağı eylemleri desteklemektedir.

Serbestleştirme, kuralsızlaştırma, özelleştirme, taşeronlaştırma politikalarının sonucu gündeme gelen başta 4-C olmak üzere güvencesiz, kuralsız, esnek istihdam biçimleri bütün çalışma yaşamına yayılmaktadır.

İşsizliğin ön kapısı olan bu uygulamalar, ücretlerin düşmesi ve yoksulluk ile birlikte iş kazaları görünümündeki cinayetlere dek ağır toplumsal sonuçlar yaratmaktadır.

Bu nedenle Odamız, emek örgütlerinin, iş güvencesi ve çalışma yaşamının insan eksenli düzenlenmesi, çalışanların örgütlenmesi önündeki bütün engellerin kaldırılması

ve kamu çalışanlarına grevli toplu iş sözleşmeli sendika hakkının güvence altına alınması amacıyla 26 Mayıs günü gerçekleştireceği eylemleri desteklemektedir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, 26 Mayıs'ta TMMOB çatısı altında, bütün çalışanların ekonomik, sosyal taleplerinin ve emek örgütlerinin mücadelelerinin yanında, alanlarda olacaktır.

Ali Ekber ÇAKAR
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
(25 Mayıs 2010)

ODAMIZ İSKENDERUN DENİZ İKMAL DESTEK KOMUTANLIĞI VE FİLİSTİN HALKINA YARDIM GÖTÜREN FİLOYA YAPILAN SALDIRILARI KINAMAKTADIR

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak, İskenderun Deniz İkmal Destek Komutanlığına ve Filistin halkına yardım götürülen filoya yapılan saldırıları kınıyor, ölen yurttaşlarımızın aileleri ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

6 askerin öldüğü, 9 askerin yaralandığı İskenderun Deniz İkmal Destek Komutanlığı'na yapılan saldırı, Türkiye'nin iç siyaset ortamı ve toplumsal atmosferine yapılmış bir saldırı niteliğindedir. Bu saldırı birarada yaşama, kardeşlik ve toplumsal barış gerekliliklerine karşı yapılmıştır. Toplumumuzu teröre, iki kutuplu milliyetçiliğe, kutuplaşmalara yöneltici teröre karşı, emek ve demokrasi güçlerinin birarada yaşam talebi tek gerçek çözüm olarak silahların karşısına çıkarılmalıdır.

Diğer yandan emperyalizm ve siyonizme karşı Orta Doğu'nun en önemli gücü olan Filistin halkına insani yardım götürülen filoya İsrail karasularına 70 mil açıkta yapılan saldırıda, gelen ilk bilgilere göre 9'u Türkiye Cumhuriyeti yurttaşı 20 kişi ölmüş, 30 kişi yaralanmıştır. Bu saldırı, İsrail devlet terörünün uluslararası alana da sirayet ettiği yeni bir örneğidir.

Bu saldırılar, Türk-Kürt, Arap-İsrail, İsrail-Orta Doğu halklarının kardeşliğine yapılmıştır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, halkların geleneksel kardeşliğini savunmakta, her tür terörü kınamakta, İsrail ile askeri-siyasi ilişkilerin kesilmesi gerektiği görüşünü kamuoyu ile paylaşmaktadır.

Ali Ekber ÇAKAR
TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
(31 Mayıs 2010)

